o cenách v znení neskorších predpisov a na základe výsledku 

verejného obstarávania  v  rámci  postupu  zadávania zákazky, ktorej výsledkom je táto 

Zmluva. 

4.2. Celková cena za poskytovanie služieb podľa tejto Zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných 

strán vo výške 34 423,00 EUR bez DPH,  t. j. 41 307,60 EUR s DPH (slovom: 

štyridsaťjedentisíctristosedem eur a šesťdesiat centov). Podrobná kalkulácia za služby podľa 

tejto Zmluvy je uvedená v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.  

4.3. Cena za služby poskytované podľa tejto Zmluvy uvedená v bode 4.2. predstavuje odplatu za 

splnenie všetkých zmluvných záväzkov Poskytovateľa vyplývajúcich z tejto Zmluvy a pokrýva